
Í1"&Hi.! i.l"Ět { ;t {l tl: * }1 J *ii &

ř*s*s**ť*{l;
tj ť* ivťt;:gTY
v řlÍř*l

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

HOD|{OCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický r ok 2016 /2017

Pavlína Vodičková

Podniková ekonomika a management

Finanční ana|ýza podniku a její doporučení pro
finanční Íízeni

Ing. Arnošt Linzmaier

Sony DADC Czech Republic, s.r.o.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) DeÍinování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Podle mého názoruse autorka bakalářské práce rozhodla zabývat jednou Z nejdůležitějších částí
podnikových financí v každé společnosti. Práci rozdělila na dvě části, teoretický zák|ad a praktické

využití. Teoretický základuchopila jako souhm informací z oblasti vykazování a postupů pro tvorbu
finanční ana|ýzy. Popsané informace potom obratně vyuŽila v praktické části, kde si poradila nejen

s rozborem účetních výkazů, ale i s lyužitím několika ukazatelů finanční analýzy, dokonce v1uŽila při
hodnocení společností dva bankrotní a bonitní modely. Velmi oceňuji i skutečnost, že se nezabývala
rozborem pouze jedné společnosti , nýbtž analyzova\a dvě společnosti, které v závěru práce zhodnotila.

12 3 4 NXtr!!Tx!trn!xnntnXNNNUTX!!trTX!Ntrtx!tr!x!trtr!DNDTXxntrtrtrXtrN!trXTtrTTXtrNtrtrXTN!Txn!!tr



' řeKUtTň'Ii{fil{s&4lfl{e
ffi zÁpa*n*rsxr

$ř{lvr&alřY
v řtářé*

FAKULTA EK01\OMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1) Kdo by měl zpracovávat ve společnosti finanční anaLýzu, komu ji předkládat a kdo by měl
implementovat navrhovaná opatření.
2) Které ukazatele by autorka práce zvolila jako nejdůleŽitější, kteými by se měla společnost zabývat
(I-3 ukazatele společnosti BRUSH SEM s.r.o' aI'-3 ukazatele společnosti Sony DADC Czech
Republic, s.r.o.)

V Plzni, dne 16.5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.

' otarkry a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhajobě - ďvě ažtÍi otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČ]J nejpozďěji do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí b1ýt opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


